АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о  внедрении Стандарта развития
конкуренции в Краснокамском
муниципальном районе

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от
05 сентября 2015г. №1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в
субъектах Российской Федерации», Указом губернатора Пермского края ог 30
декабря 2014г. №224 «О внедрении на территории Пермского края «Стандарта
развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», соглашением о
взаимодействии между Министерством экономического развития Пермского края
и администрацией Краснокамского муниципального района по внедрению
Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации от 23
августа 2016 года, в целях внедрения Стандарта развития конкуренции на
территории Краснокамского муниципального района:

1. Определить уполномоченным органом по развитию конкуренции на
территории Краснокамского муниципального района управление экономического
развития администрации Краснокамского муниципального района.

2. Управлению экономического развития администрации Краснокамского
муниципального района:

2.1. обеспечить принятие плана мероприятий по содействию развитию
конкуренции в Краснокамском муниципальном районе до 01 ноября 2016 года;

2.2. внести изменения в постановление администрации Краснокамского
муниципального района от 03 июня 2014г. №698 «Об Экономическом совете при
главе Краснокамского муниципального района», наделив Экономический совет
дополнительными полномочиями, связанными с развитием конкуренцин и
конкурентной среды на территории Краснокамского муниципального района.

3. Назначить ответственным за внедрение Стандарта развития конкуренции в
Краснокамском муниципальном районе первого заместителя главы
Краснокамского муниципального района по социально-экономическому развитию
В.Ю.Капитонова.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснокамского
муниципального района
администрации Краснок^
муниципального район

Калинина И.В.
4 48 47

Ю.Ю.КрестьяннЕ ков